
ZARZĄDZENIE NR VII/195/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/194/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 września 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/194/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 września 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

z up. Burmistrza Miasta 
Orzesze

Z-ca Burmistrza Miasta 
Orzesze

mgr Sylwia Krawczyk

Id: D281B39D-04BD-4306-9209-B179307B3C45. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/195/2017 z dn. 19.09.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 330 838,0015 855 983,00 16 186 821,00

85501 Świadczenie wychowawcze 330 838,00 11 180 092,0010 849 254,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 840 254,00 330 838,00 11 171 092,00

Urząd Miejski Orzesze 10 840 254,00 330 838,00 11 171 092,00

75 894 695,76 76 225 533,76330 838,00Razem:

Id: D281B39D-04BD-4306-9209-B179307B3C45. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/195/2017 z dn. 19.09.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

6 969 389,00 6 958 078,00 5 146 843,006 754 154,00 33 806,00 0,00 11 311,0011 311,00170 118,00 0,00 0,00 0,00 0,001 607 311,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 969 389,00

18 000,00

-18 000,00 0,00

0,00

0,00170 118,00

0,00

0,00

6 958 078,00

18 000,00

-18 000,00

6 754 154,00

18 000,00

-18 000,00

5 128 843,00

0,00

-18 000,00

1 625 311,00

18 000,00

0,00

33 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 311,00

0,00

0,00

11 311,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 070 305,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 070 305,00 4 893 547,006 052 187,00 1 158 640,00 0,00 18 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 118,00

0,00

0,00-18 000,00

18 000,00

6 070 305,00 6 070 305,00

18 000,00

-18 000,00

6 052 187,00

18 000,00

-18 000,00

4 875 547,00

0,00

-18 000,00

1 176 640,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 084 772,15 1 942 342,15 547 422,931 604 026,18 212 000,00 0,00 1 142 430,001 142 430,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 056 603,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 083 772,15

10 920,00

-11 920,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 941 342,15

10 920,00

-11 920,00

1 603 026,18

10 920,00

-11 920,00

546 422,93

0,00

-1 000,00

1 056 603,25

10 920,00

-10 920,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 142 430,00

0,00

0,00

1 142 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

706 570,72

Szkoły podstawowe

6 570,72 0,006 570,72 6 570,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 920,00

717 490,72 17 490,72

10 920,00

0,00

17 490,72

10 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 490,72

10 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

453 911,36

Gimnazja

11 481,36 0,0011 481,36 11 481,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 430,00 442 430,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 920,00

0,00

442 991,36 561,36

0,00

-10 920,00

561,36

0,00

-10 920,00

0,00

0,00

0,00

561,36

0,00

-10 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

442 430,00

0,00

0,00

442 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

760 122,90

Pozostała działalność

760 122,90 547 422,93629 806,93 82 384,00 4 000,00 25 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 101 315,97

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

759 122,90 759 122,90

0,00

-1 000,00

628 806,93

0,00

-1 000,00

546 422,93

0,00

-1 000,00

82 384,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

16 669 986,00 15 560 514,00 483 578,08565 650,88 31 356,00 0,00 1 109 472,001 109 472,0014 963 507,12 0,00 0,00 0,00 0,0082 072,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 000 824,00

330 838,00

0,00 0,00

0,00

0,0015 289 382,55

325 875,43

0,00

15 891 352,00

330 838,00

0,00

570 613,45

4 962,57

0,00

488 540,65

4 962,57

0,00

82 072,80

0,00

0,00

31 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

10 851 254,00

Świadczenie wychowawcze

10 851 254,00 148 953,80173 603,80 24 650,00 0,00 10 677 650,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 003 525,63

325 875,43

0,000,00

330 838,00

11 182 092,00 11 182 092,00

330 838,00

0,00

178 566,37

4 962,57

0,00

153 916,37

4 962,57

0,00

24 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 391 664,00 4 940 579,00 303 240,004 259 429,00 681 150,00 0,00 1 451 085,001 451 085,000,00 0,00 0,00 359 000,00 0,003 956 189,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 391 664,00

23 800,00

-23 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 940 579,00

23 800,00

-23 800,00

4 259 429,00

0,00

0,00

303 240,00

0,00

0,00

3 956 189,00

0,00

0,00

681 150,00

23 800,00

-23 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 451 085,00

0,00

0,00

1 451 085,00

0,00

0,00

359 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

527 430,00

Oczyszczanie miast i wsi

527 430,00 0,0027 160,00 27 160,00 500 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-23 800,00

0,00

503 630,00 503 630,00

0,00

-23 800,00

27 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 160,00

0,00

0,00

476 470,00

0,00

-23 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

180 880,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

180 880,00 0,000,00 0,00 180 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 800,00

204 680,00 204 680,00

23 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 680,00

23 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D281B39D-04BD-4306-9209-B179307B3C45. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

49 741 025,95 40 377 465,31 17 455 377,53 6 948 250,19 10 507 127,34 7 082 814,14 15 427 957,67 9 363 560,649 363 560,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 753 833,10
325 875,43

0,00-53 720,00
383 558,00

50 070 863,95 40 707 303,31
383 558,00
-53 720,00

17 459 340,10
33 882,57

-29 920,00

6 934 212,76
4 962,57

-19 000,00

10 525 127,34
28 920,00

-10 920,00

7 082 814,14
23 800,00

-23 800,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 363 560,64
0,00
0,00

9 363 560,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D281B39D-04BD-4306-9209-B179307B3C45. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/195/2017 z dn. 19.09.2017r. Plan wydatków SP6 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 223 788,44 2 219 852,44 1 859 789,002 218 852,44 0,00 0,00 3 936,003 936,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00359 063,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 224 788,44

2 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

-500,00

2 220 852,44

2 000,00

-1 000,00

2 220 352,44

2 000,00

-500,00

1 859 289,00

0,00

-500,00

361 063,44

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 912 297,44

Szkoły podstawowe

1 908 361,44 1 633 448,001 907 361,44 273 913,44 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-500,00-1 000,00

2 000,00

1 913 297,44 1 909 361,44

2 000,00

-1 000,00

1 908 861,44

2 000,00

-500,00

1 632 948,00

0,00

-500,00

275 913,44

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 365 776,44 2 361 840,44 2 360 840,44 1 992 828,00 368 012,44 0,00 1 000,00 3 936,003 936,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

-500,00-1 000,00
2 000,00

2 366 776,44 2 362 840,44
2 000,00

-1 000,00

2 362 340,44
2 000,00
-500,00

1 992 328,00
0,00

-500,00

370 012,44
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 936,00
0,00
0,00

3 936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D281B39D-04BD-4306-9209-B179307B3C45. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/195/2017 z dn. 19.09.2017r. Plan wydatków SP3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 389 557,45 2 369 212,45 1 826 443,002 232 457,04 0,00 0,00 20 345,0020 345,003 500,00 133 255,41 0,00 20 345,00 0,00406 014,04przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 389 557,45

560,00

-560,00 0,00

0,00

133 255,413 500,00

0,00

0,00

2 369 212,45

560,00

-560,00

2 232 457,04

560,00

-560,00

1 825 883,00

0,00

-560,00

406 574,04

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 345,00

0,00

0,00

20 345,00

0,00

0,00

20 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

344 042,84

Szkoły podstawowe

344 042,84 239 920,00340 779,84 100 859,84 0,00 3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 263,00

0,00

0,00-560,00

560,00

344 042,84 344 042,84

560,00

-560,00

340 779,84

560,00

-560,00

239 360,00

0,00

-560,00

101 419,84

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 447 681,25 2 427 336,25 2 290 580,84 1 857 690,00 432 890,84 0,00 3 500,00 20 345,0020 345,000,000,00133 255,41 20 345,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 255,41
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-560,00

560,00
2 447 681,25 2 427 336,25

560,00
-560,00

2 290 580,84
560,00

-560,00

1 857 130,00
0,00

-560,00

433 450,84
560,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 345,00
0,00
0,00

20 345,00
0,00
0,00

20 345,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D281B39D-04BD-4306-9209-B179307B3C45. Przyjęty Strona 6




